E§TAOO D.A IJA]ij.JA

LEI Nº Jl2/90 DE~~O JULHO DE .11990

Autor a o ·Pode"". · 1:1 •• e. "'···1J- -: ·o
·' X>. h· .... •••- ;. .>-.Vi.

t.erreno z~ t

e esta as

!'. Câmara Municipal de Fo:rrrwsa do Rio to

Estado da Bahia, no uso de atribuiço't:s

em sessáo e:xt:rao:rdin<!:tia :realh~ada em 10 de

1990\t aprovou a lei.

is

A:r.t.N!- Fica doado u ... TJta
,
area de terra raa -

ema u:rb:ma deste Muni c o, sivuado à Rua Rio P.:re

to s/n,. can os seguintes tfmites e confrontaç

a)·~ Ao

b)- Ao

norte com

com a

a Rua das Graças;

re.fe:rid'a Rua Rio Preto;

" .

..
terreno·· baldio pe:t:tenc·i.:mte a ~\ra .. c)- Ao leste com

Leon!U.a da Roctna BoV:ifii:n Borges;

d)- Ao oeste com Rua Pranc~lsco Bonfim, medind.o ....

55m de f'rente, 55m de fu:r1do e 60 de frente a ftmdo

ou seja: 3.3002 ( trê·s m•:tl trezentos) metrôs qt\l.<itdra -
do, à Fund:aça:"o Serviço de Saitde PÚblica nesta c

Art.2º.- A área a ser doada, éterre.no f'crrei

ro esta sendo âdquer~da mediante inden aça."b i,gave1

Z\ posseira Sra .. Leon!lia da Rocha. Bonfim Borges.r

Art .. 39 ·-, Es:trt. Lei trar~ em vigor; na. cjnl.ta

de stta publfcação, revogadas as d'isposiçoês em ctm·tr.i

rio.

Sessôest

P:res·±de:n te

agosto de·····~ ~9 .. ~·. DC ... •.·· .. · .. ·.~ ..
6W~Uwt.?/

··.Rosita Carva:J!.:ho. S. dos

l a . · .. ·.· ..... , ·:::~ · - S1e.c:.:re ·:e a :r i c.

Santos